

PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU-CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 130201/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130201-DIVERSAS/2025

FL 167

OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS TIPO LANCHE, REFEIÇÕES E AFINS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COREAU/CE.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	CANUDINHO RECHEADO EMB. COM 100 UND.	CENT.	CONF. PRÓPRIA	2270	R\$ 43,50	R\$ 98.745,00
2	COXINHA RECHEADA COM FRANGO. EMB. COM 100 UND.	CENT.	CONF. PRÓPRIA	3270	R\$ 43,60	R\$ 142.572,00
3	PASTEL RECHEADO COM CARNE, OU QUEIJO. EMB. COM 100 UND.	CENT.	CONF. PRÓPRIA	2270	R\$ 43,62	R\$ 99.017,40
						R\$ 340.334,40
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	LANCHE COMPLETO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, FRUTAS DIVERSAS, SUCO NATURAL COPO COM 250ML, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, TORRADA, PATÊ, TAPIOCA, BOLO E ÁGUA MINERAL SEM GÁS COPO 250ML).	CENT	CONF. PRÓPRIA	3750	R\$ 14,97	R\$ 56.137,50
2	LANCHE SIMPLES CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, PÃO COM PATÊ, SUCO NATURAL COPO COM 250ML).	CENT	CONF. PRÓPRIA	11000	R\$ 15,50	R\$ 170.500,00
						R\$ 226.637,50
LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, CARNE E FRANGO, SOBREMESA, (REFRIGERANTE, SUCO E ÁGUA EM COPOS DE 250ML).	UND.	CONF. PRÓPRIA	9500	R\$ 22,00	R\$ 209.000,00
2	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE, FRANGO E SALADA.	UND.	CONF. PRÓPRIA	9000	R\$ 20,00	R\$ 180.000,00
3	BUFFET POR PESSOA ARROZ, CREME DE GALINHA, CARNES DE GADO, CARNEIRO, PORCO. SALADA VARIADA, PURÉ DE BATATA, SUCOS NATURAIS COPO 250ML E REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES COPO 250ML, SOBREMESA - PUDIM OU MOUSSE (COM SABORES VARIADOS), OU SALADA DE FRUTAS, OU SORVETES COM SABORES VARIADOS.	UND.	CONF. PRÓPRIA	4500	R\$ 29,69	R\$ 133.605,00
						R\$ 522.605,00
LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	BOLO SIMPLES, TAMANHO MÉDIO COM SABORES VARIADOS: FARINHA DE TRIGO, MILHO, MOLE.	UND.	CONF. PRÓPRIA	1650	R\$ 27,00	R\$ 44.550,00
2	BOLO CONFEITADO QUADRADO OU REDONDO COM DOIS RECHEIOS, PESO MÍNIMO 6KG PERSONALIZADO PARA EVENTUAIS COMEMORAÇÕES.	UND.	CONF. PRÓPRIA	220	R\$ 127,49	R\$ 28.047,80
						R\$ 72.597,80
LOTE 05						

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	CALDO DE CARNE, COPO COM 200ML CALDO DE CARNE, COPO COM 200 ML	UND.	CONF. PROPRIA	15000	R\$ 6,00	R\$ 90.000,00
2	CANJA DE GALINHA COPO 200ML CANJA DE GALINHA COPO 200ML	UND.	CONF. PROPRIA	10000	R\$ 6,38	R\$ 63.800,00
						R\$ 153.800,00
	LOTE 06					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	SALGADINHOS DIVERSOS TIPO COXINHA, RISSOLE, EMPADA, ENROLADINHO DE QUEIJO/PRESUNTO E PASTEL EMB. COM 100 UNIDADES	CENT	CONF. PROPRIA	1460	R\$ 40,24	R\$ 58.750,40
2	CACHORRO-QUENTE CONTENDO PÃO DE LEITE DE 50G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADO	UND.	CONF. PROPRIA	7000	R\$ 10,00	R\$ 70.000,00
						R\$ 128.750,40
	LOTE 07					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	COFFEE-BREAK POR PESSOA SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO, MINI SANDUICHES, BOLINHAS DE QUEIJO CAFÉ, LEITE E 02 (TRÊS) TIPOS DE REFRIGERANTES COPO 250ML, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS COPO 250ML, ÁGUA MINERAL SEM GÁS.	UNID	CONF. PROPRIA	4000	R\$ 21,50	R\$ 86.000,00
						R\$ 86.000,00
	LOTE 08					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR GUARANÁ	UND.	DELRIO	1800	R\$ 8,50	R\$ 15.300,00
2	SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR GOIABA	UND.	CONF. PROPRIA	1900	R\$ 6,00	R\$ 11.400,00
3	SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR CAJU	UND.	CONF. PROPRIA	1900	R\$ 6,00	R\$ 11.400,00
4	SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR ACEROLA	UND.	CONF. PROPRIA	1900	R\$ 6,00	R\$ 11.400,00
5	SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR MARACUJÁ	UND.	CONF. PROPRIA	1900	R\$ 6,00	R\$ 11.400,00
						R\$ 60.900,00
	LOTE 09					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL
1	TORTA DE FRANGO COM MASSA DE TRIGO MACIA, SABOROSA RECHEADA DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, ERVILHA, CENOURA, TOMATE NO RECHEIO. PESO APROXIMADO 150 GRAMAS (PEDAÇO/FATIA) DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	UND.	CONF. PROPRIA	1120	R\$ 8,00	R\$ 8.960,00
2	HAMBÚRGUER DE CARNE COMPOSTO POR 01 (UM) SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBÚRGUER, CARNE DE HAMBÚRGUER, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, OVO FRITO, ALFACE E TOMATE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	UND.	CONF. PROPRIA	1500	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
3	MISTO QUENTE CONTENDO. 01 (UM) PÃO DE FORMA DE 50 GRAMAS, COM 01, (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE	UND.	CONF. PROPRIA	2300	R\$ 7,50	R\$ 17.250,00

	EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.					
4	BOLINHAS DE QUEIJO EMB. COM 100 UND COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, QUEIJO MUSSARELA, ÓLEO DE SOJA, CALDO DE GALINHA, MISTURA FARINÁCEA PARA EMPANAR, EMB. COM 100 UNIDADES.	CENT	CONF. PROPRIA	520	R\$ 35,85	R\$ 18.642,00
						R\$ 56.852,00
VALOR TOTAL DOS LOTES - R\$. 1.648.477,10 (UM MILHÃO SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS).						

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL SARALETI MAGAZINE LTDA
CNPJ 29.362.912/0001-95 / CGF: 06.741772-8.

ENDEREÇO: RUA DR OSVALDO HONORIO LEMOS, 461, LOJA B, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP. 62.260-000
REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ANNA MAYSA XIMENES BEZERRA
FONE 88.997109893 - NU PAGAMENTOS SA - BANCO 0260 - AGÊNCIA Nº: 0001 - CONTA CORRENTE Nº: 88804564-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

RERIUTABA-CE, EM 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

SARALETI
MAGAZINE

LTDA:2936291200
0195

Assinado de forma digital
por SARALETI MAGAZINE
LTDA:29362912000195
Dados: 2025.02.28
15:34:42 -03'00'

ANNA MAYSA XIMENES BEZERRA
CPF 058.105.803-86